
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Lorenc Shenaj. 

 

 

Vendim për  “Lëshimin e Urdhërit të Ekzekutimit” 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Lorenc Shenaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Zaim Metaliaj. 

 

 

Vendim për  “Lëshimin e Urdhërit të Ekzekutimit” 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Zaim Metaliaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme për debitorin znj. Diamanda Petrit (Katori) dhe z. Saimir Petrit Katori. 

 

 

Lajmërim për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm: 

 

 

Kreditor:        Alpha Bank 

 

Debitor:         Diamanda Petrit (Katori) dhe Saimir Petrit Katori. 

 

 

Objekti:           Kthim Huaje 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme për debitorin znj. Diamanda Petrit Katorri (Katori) dhe kreditorin “Alpha Bank”. 

 

 

Lajmërim për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm: 

 

 

Kreditor:        Alpha Bank 

 

Debitor:         Diamanda Petrit Katorri (Katori)  

 

 

Objekti:           Kthim Huaje 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me shpalljen për ekzekutim 

vullnetar për debitorin  shoqëria “Halili” sh.p.k.  

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazh , sipërfaqe totale 18 m2, nr. pasurie 1/330+2-G23, ZK 8370, vol. 31, faqe 

203. 

Adresa:                  Rruga “Dibrës” , Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              10,500 (dhjetë mijë e pesëqind) Euro 

 

 

2. Garazh , sipërfaqe totale 18 m2, nr. pasurie 1/330+2-G24, ZK 8370, vol. 31, faqe 

204. 

Adresa:                  Rruga “Dibrës” , Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              10,500 (dhjetë mijë e pesëqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me shpalljen për ekzekutim 

vullnetar për debitorin Person Fizik Gëzim Kame me NIPT K62226009V, dorëzanësit z. Gëzim 

Kame, znj Antoneta Kame dhe znj. Jona Kame. 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall , sipërfaqe totale 5,565 truall dhe 1080.7 ndërtesë, m2, nr. pasurie 352/3,  

ZK 1977, vol. 5, faqe 212. 

2.  

Adresa:                  Ibë e Poshtme , Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:             760,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Euro 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 


